Dossier : UNSA FEDE Bq ASS 2013 Résultat comptable Le 30/05/2014
RESULTAT COMPTABLE

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

Poste Libellé du poste Montant débit Montant creédit Solde débit Solde crédit

CLASSE : 6-CHARGES

604001 Illustratuions dessins 150,00 150,00

604002 Frais d'avocats 5 000,00 5 000,00

605001 Equipement informatique et logiciel 2090,73 2090,73

614001 charges locaux UNSA 4 155,70 4 155,70

622001 SCP Desagneaux 93,53 93,53

623001 Publications, tracts, 4 039,67 4 039,67

625001 Frais Déplacements restauration 7 978,21 7 978,21

625002 Congres 19 907,90 19 907,90

625003 Développement MAIF 6 103,52 6 103,52

625004 Commission Exécutive 5514,28 5514,28

625005 Séminaire Formation 5 096,80 5 096,80

626001 SFR 22,72 22,72

626002 Affranchissements télécommunicat... 4 031,24 4 031,24

627001 Frais bancaires 80,40 80,40

628001 Cotisations Nationales a reverser 3 576,60 3 576,60

628002 Finance Watch 1 000,00 1 000,00

671000 Charges exceptionnelles 40 000,00 40 000,00

TOTAL 6-CHARGES 108 841,30 108 841,30

CLASSE : 7-PRODUITS

411100 UNSA NATIONALE 40 000,00 40 000,00

740001 Subvention, aide 1 500,00 1 500,00

756000 Cotisations Subaf 364,50 364,50

756001 COTISATIONS FEDERATION 50 898,00 50 898,00

756002 Cotisations Fédé exercices précéden 1617,50 1617,50

756003 Cotisation section synd Ct Coop 520,00 520,00

756004 cotisations CM CIC Factor 120,00 120,00

756005 Sect Synd UNSA LA NEF 355,00 355,00

756006 Sect Synd LCL 780,00 780,00

756007 Sect Synd BPCE ASSURANCE 90,00 90,00

756008 Sect synd CHAABI 360,00 360,00

756009 Section Syndicale BNP 120,00 120,00

756010 Section Syndicale CASA 120,00 120,00

756011 Section Synd ALLIANZ 120,00 120,00

756100 Cotisations Nat. pergues par Fédé 3629,40 3629,40

TOTAL 7-PRODUITS 100 594,40 100 594,40

PERTE HT : 8 246,90
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UNSA BANQUES ASSURANCES

Actifs

Actifs circulants :
Especes

Investissements

Stocks

Comptes clients

Charges payées d’avance
Autre

Total des actifs circulants

2012

Bilan

2013

Immobilisations :

Biens et équipement

Améliorations locatives

Capitaux propres et autres investissements
Reserve unsa bnpp fortis

Total immobilisations

2012

109 088,92
41 006,57
150 095,49

2013

100 886,83
41 006,57
141 893,40

Autres actifs :
Actif incorporel
Total autres actifs

2012

2013

Total des actifs

Passif et capitaux propres
Passif exigible :

Comptes fournisseurs
Salaires a verser

Indemnité courue

Impot sur le revenu exigible
Revenu du capital

Autre

Total du passif exigible

150 095,49

2012

141 893,40

2013

Dettes a long terme ;
Emprunt hypothécaire
Total dettes a long terme

2012

2013

Capitaux propres :
Placement de capitaux
Banque

Total capitaux propres

2012
49 502,14
100 593,35
150 095,49

2013

141 893,40
141 893,40

Total passif et capitaux propres

Solde

150 095,49

141 893,40



